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BRUNCH

10hO0 - I5h00

AVOCADO TOAST

Jeta, graines de courge, roquette
vierge, huile d'olive, zeste de citron
CLUB MORNING

oeufs brouillés, fromage , ciboulette
CLUB CROISSANT

poulet colombo, romaine,
mayonnaise poivree,

bacon, fromage, creme doeuf
OEUF BENEDICTE

butter toast, mousseline,

oeuf poché, roquette, citron jaune

SHAKSHUKA DES POUILLES
baby poivrons, oeuf, tomates,
stracciatella, focaccia, origan

- chair a saucisse italienne
SAUMON GRAVLAX

ponune de terre, sauce scandinave,
aneth, concombre pickles

FRIED CHICKEN

sirop dérable, épices cajun, bacon

SUPPLEMENTS

+ avocat

+ bacon

+ saumon fumeé

+ pommes allumettes
+ sucrine chimichurri

+ pain au levain, beurre

11.50

11.00

11.50

15.50

17.00

3.50

21.50

10.50

3.00
3.50
6.00
4.00
5.50

3.00

BAKERY*

croissant au beurre 3.50

pain au chocolat

1.OO

chausson aux ponimes 4,50

OUR COOKIE 750

cookie coeur chocolat®

Coolkie ube coco

Coolkie matcha pistache*

*servi tiede, avec une creme vanille

BOBA BOWL 13.50

billes de tapioca comme un

riz au lait, fruits du moment,

coulis de framboise

GRANOLA BOWL 12,50

vaourt grec, fruits de saison,

granola au miel et aux noix

BRIOCHE PERDUE 12,50

caramel de coco,

creme vanille, fruits rotis

\os plats contiennent des allergeénes,
merci de nous prevenin ou
demander conseil a notre personnel



